[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г.Строитель
ОТ « 16 »   февраля

 2009 Г.

№31
О создании нештатной постоянно действующей военно-врачебной комиссии по работе с кандидатами на военную службу по контракту
В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» с января по декабрь 2009 года на территории района будет производиться отбор на военную службу по контракту.
В целях организованного проведения в районе медицинского освидетельствования для отбора на военную службу по контракту, постановляю:
1. Создать нештатную постоянно действующую военно-врачебную
комиссию по работе с кандидатами на военную службу по контракту и
утвердить ее состав согласно приложению.

2. МУЗ «Центральная районная больница» (Шипилов В.А.) принять
меры по медицинскому обеспечению работы военно-врачебной комиссии,
оперативному       и       качественному       проведению       медицинского
освидетельствования в соответствии с Постановлением Правительства РФ от
25 февраля 2003 года № 123 «Об утверждении Положения о военно-
врачебной  экспертизе»,   приказом  Министерства  Обороны  Российской
Федерации от 20 августа 2003 года № 200 «О порядке проведения военно-
врачебной экспертизы в Вооруженных Силах России».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района - Секретаря Совета безопасности С.Г.Куликова.
Глава администрации Яковлевского района

И.Бойченко
Приложение к постановлению главы администрации района от 16 февраля 2009 г. №.31
СОСТАВ
нештатной постоянно действующей военно-врачебной комиссии по работе с кандидатами на военную службу по контракту
Касьянов В.П. Новоселов М.Г.
Малючков Я.Ао Аносов В.В. Подкуйко Н.Н. Вахитов Р.Ш. Зотова Р.Ш. Сокольский Ю.Г. Тарасова Т.И. Андриади В.А. Гречкина Л.Н. Фоменко Л.А. Касьянов В.П. Петрова Т.К. Озерецкая Е.С. Кельдюшев B.C. Барабаш A.M. Стрекалов В.В. Проданец М.С. Зайцева Л.А. Прокопова Е.П. Алексеенко Л.Н. Благодатина В.Ф. Лукьянова В.Д.

- врач-специалист-председатель военно-врачебной комиссии
-хирург-заместитель председателя военно-врачебной комиссии
· хирург
· отоларинголог
· отоларинголог
· психиатр
· психиатр (нарколог)
· стоматолог
· стоматолог

· невропатолог

· невропатолог
· терапевт

· терапевт
-
офтальмолог
- офтальмолог
· дерматовенеролог
· дерматовенеролог
· рентгенолог
· рентгенолог
· медсестра
-
медсестра
- медсестра
-
медсестра
- медсестра